
 

 

 

 

 

 

年末年始休業日のご案内 

 

お客様各位  

 

 

2024年12月24日 

株式会社ジャパンベネッセレ 

 

拝啓  

師走の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社では年末年始にあたり、下記のとおり休業とさせていただきます。 期間中、

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げま

す。 今年一年のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立ての

ほど、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

休業日：2024年12月28日(土)～2025年1月5日(日) 

 

※年内ご注文締め切り…12月27日(金)14;00迄 (工場直送品については年明け発送となります) 

※1月6日（月）より通常通りに営業を再開いたします。  

  

 

 


